[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

Постановление
	от 20.06.2019

	№ 68/4-3

	п. Батецкий

О времени приема Территориальной избирательной комиссией Батецкого района документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений, в период подготовки выборов депутатов Совета депутатов Батецкого сельского поселения Батецкого района третьего созыва

В соответствии с Порядком приема документов, представляемых для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатов, заверения списков, в которые включены кандидаты, выдвинутые по одномандатным (многомандатным) избирательным округам при проведении выборов депутатов представительного органа муниципального образования и Главы муниципального образования в Батецком районе, утвержденным  постановлением Территориальной избирательной комиссии Батецкого района от 15.03.2019 № 66/2-3

Территориальная избирательная комиссия Батецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить время приема Территориальной избирательной комиссией Батецкого района документов для уведомления и регистрации, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений, в период подготовки выборов депутатов Совета депутатов Батецкого сельского поселения Батецкого района третьего созыва в период с      21 июня по 24 июля 2019 года:

 в рабочие дни с понедельника по пятницу с 9.00 до 18.00, перерыв с 13.00 до 14.00;

в субботу с 10.00 до 14.00 (в случае уведомления кандидатом, уполномоченным представителем избирательного объединения Территориальной избирательной комиссии Батецкого района, в том числе в устной форме, о намерении представления документов, направленного не позднее дня, предшествующего дню представления документов).
2. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Батецкого района официального сайта Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	Л.Б.Фёдорова

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	С.В. Умарова